
                        
                        

                        Na začátek








	

   
	    
	      
    				
		
			    
	        

        

	

			
		
			    
	        
Lumír Konečný 

Tel.: 603 869 293 

lum.konecny (zav) gmail . com

Kancelář: Potocká 7, Brno Kohoutovice

Otevřeno: středa 13.00 - 15.00

(po dohodě i jindy)

        

	

			
		
			    
	        
  




        

	

	
        

		

		
		

      
		    	ÚVOD	Hlavní strana - úvod
	Mapa webu - všechny odkazy
	Registrace do našich stránek
	Přihlášení do našich stránek


	|
	BAZÉNY	Základní informace
	Servis a opravy bazénových zařízení
	Typy bazénů
	Články o bazénech
	Poradenské fórum o bazénech
	Terminologie bazénů - výkladový slovník
	Typy bazénů


	|
	CENY - OBCHOD	Internetový a kamenný obchod
	Bazar - sekce v obchodu
	Fórum o výrobcích z obchodu


	GALERIE	Fotogalerie - hl. strana
	Fotogalerie bazény, zastřešení
	Fotogalerie sauny, infrasauny
	Videogalerie - bazény, sauny, zastřešení


	FÓRUM	Hlavní strana poradenského fóra
	Poslední příspěvky ve fóru
	Registrace do fóra
	Přihlášení do fóra
	Hledání ve fóru - detailní


	FAQ
	DOWNLOAD
	KONTAKT	Reklama na dizkuzním fóru




		  

		





		
		    
		

				
        
            
                
                    
                        
							
                            	
									                                    
                                        
Hl. strana > KONTAKT > Reklama na dizkuzním fóru












 Návody na stavbu sauny svépomocí naleznete
 na adrese http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/navody-a-technicka-podpora-c-22.html





                                    

																		                                    
                                        
















	Ceník reklamy 2012 na všech stránkách diskuzního fóra - bazény, sauny, whirlpooly





		



		
									Všeobecné informace										
		





 Ceník reklamy pro rok 2011

Ceník reklamy na www.abc-bazeny-sauny.cz/forum/
Sleva při platbě inzerce na 2 roky ... 20% z celkových cen bez DPH. Ceny jsou v Kč bez DPH. 
Při umístění banneru za celkovou cenu více jak 5000,-/rok Vám vyrobíme banner zdarma.

 



 

Zprůměrovaná statistika návštěvnosti dle google analytics (pouze na fóru):

Počet stránek fóra: cca. 2.500


Zobrazení stránek: 120.000/rok 


Unikátní zobrazení stránek: 100.000/rok 

 



 


 

 

Zařazení do oborového katalogu firem přístupného z fóra


základní zápis:
1 kategorie ... 100,-/m
2 kategorie ... 180,-/m
3 kategorie ... 250,-/m

každá další kategorie + 50,-/m

příplatek za pozici:
1. pozice ... 200,-/m
2. pozice ... 150,-/m
3. pozice ... 100,-/m

 

Reklamní odkazy na všech stránkách fóra - levý/pravý sloupec (viditelný po scrollování)


1 odkaz ... 300,-/m
2 odkazy ... 500,-/m
další odkazy ... 250,-/m

PR články ve fóru (max. délka 2 obrazovky, 3 fotky, 3 odkazy)


1 článek ... 80,-/m
2 články ... 150,-/m
další články ... 50,-/m

Reklama v podpisu ve fóru (max. délka textu 200 znaků vč. odkazů)

Podpis s 1 odkazem ... 40,-/m
další odkaz v podpisu ... 30,-/m (celkem max. 3 odkazy)
ikona 88x31 v podpisu ... 50,-/m

úzký banner cca. 50x200 v podpisu ... 50,-/m

odkaz z příspěvků ve fóru 50,-/m

Bannerová reklama

ikona v odkazu levý/pravý sloupec 88x31 (viditelná vždy) ... 300,-/m
ikona v odkazu levý/pravý sloupec 88x31 (viditelná po scrollování) ... 250,-/m

banner 250x250 (viditelný v textu stránky) ... 3.500,-/m

horizontální banner hlavička 234x60 (viditelný vždy) ... 3.000,-/m
horizontální banner hlavička 468x60 (viditelný vždy) ... 4.000,-/m
horizontální banner hlavička 728x90 (viditelný vždy) ... 5.000,-/m

horizontální banner patička 234x60 (viditelný po scrollování) ... 1.000,-/m
horizontální banner patička 468x60 (viditelný po scrollování) ... 1.500,-/m
horizontální banner patička 728x90 (viditelný po scrollování) ... 2.000,-/m

vertikální banner levý/pravý sloupec 120x240 (viditelný vždy) ... 2.000,-/m
vertikální banner levý/pravý sloupec 120x600 (viditelný vždy) ... 3.000,-/m

vertikální banner levý/pravý sloupec 120x240 (viditelný po scrollování)... 1.800,-/m
vertikální banner levý/pravý sloupec 120x600 (viditelný po scrollování)... 2.800,-/m
Další rozměry ev. po domluvě.

Exkluzivní VIP reklama - jedná se o zamluvení reklamní plochy pouze pro jednoho inzerenta.
(žádný jiný inzerent by neměl současně umístěnu bannerovou reklamu, vyjma ikon, odkazů, podpisů a reklamy na naši firmu.)
Bližší info možné.



Sleva při více druzích inzerce ... 5% z celkové ceny. 

Sleva při platbě inzerce na 2 roky ... 20% z celkové ceny. 

V případě našich obchodních partnerů možné reciproční odpočtení ceny.



Standardní formáty bannerů: .gif, .jpeg a flash .swf. 
Ukázky bannerů můžete nalézt na adrese: http://www.abc-bazeny-sauny.cz/kontakt/bannery-ikony-vymena.html
Scrolováním je myšleno posun na další část obrazovky směrem dolů při rozlišení 1024 x 860px.

 

 


Ohledně reklamy nás můžete kontaktovat na aliasproficz()gmail.com

Děkujeme za zájem.

Kolektiv www.abc-bazeny-sauny.cz






                                    

										                            

							

                        

						                        
                        			
		
			    
	        


        

	

			
		
			    
	        
		
	
		Uživatelské jméno

		
	

	
		Heslo

		
	

		
		Pamatuj si mne
		
	

		
	

		
			
			Ztracené heslo?
		
	
			
			Ztracené jméno?
		


	
	
	
	
	

        

	

			
		
				Poslední diskuze

			    
	        	Re:těsnící šňůra dvířek krbu

	Re:Jak odstranit vodní kámen ze stěn bazénu?

	Re:Stavba betonového bazénu

	Jak zapojit dva zdroje tepla do bazénu: solárn...

	Re:Zakalená voda

	Re:Plastový nebo laminátový bazém

	Re:protiproud nebo dlouhý bazén

	Re:Obsyp částečně zapuštěného bazénu (až na úr...

	Re: Pitná voda ze studny závažné výsledky měře...

	Re:špatný rozbor pitné vody



Více...
        

	

			
		
				Návštěvnost

			    
	        

        

	

			
		
				Odkazy

			    
	        

	Infrapenely
	Moderní způsob vytápění pomocí infrapanelů.




	Virtuální sídlo pro firmy
	Sídla pro firmy a živnostníky v Brně a Praze. Virtuální trvalé pobyty.




	Odkaz zde?
	Chcete odkaz zde? Kontaktujte nás na AliasProfiCZ()gmail.com




        

	

	
                        

												                        
                        			
		
				Vyhledávání

			    
	        










        

	

			
		
				Kontakty

			    
	        


Lumír Konečný

Tel.: 603 869 293

lum.konecny (zav) gmail . com


Kancelář:
 Potocká 7, Brno Kohoutovice


Otevřeno: 

středa 13.00 - 15.00

(po dohodě i jindy)

        

	

			
		
			    
	        

























        

	

			
		
				Náhodný obrázek

			    
	        

	

        

	

			
		
			    
	        


        

	

	
                        

						                    

                

            

        

						
				
		
			    
	        




Copyright www.abc-bazeny-sauny.cz | Podmínky použití stránek a možnost citací textů ze stránek.
 | Reklama na poradenském fóru



Veškerý obsah je chráněn autorskými právy.

        

	

	
		
		
	



